
 

 CQE 65קורס 
 ALD – 7913212-03 |  College@Ald.co.il  | www.aldcollege.comמכללת 

 דף קשר

 עיר מגורים "לדוא טלפון שם

 ראשון לציון Avifen@gmail.com 052-9277929 אבי פניגשטיין

 פתח תקווה Ori.sinkevich@vpgsensors.com 054-3304392 אורי סינקביץ

 קיבוץ גבולות Uriya1985@gmail.com 054-4844339 אוריה עשור

 מודיעין 1982ariel@gmail.com 052-5774550 אריאל שוחט

 מזכרת בתיה  Gilr15@windowslive.com 052-9282530 גיל ראובן

 דימונה Yanka.karant@gmail.com 050-4919815 הילה יאנה קרנט

 נתניה  Yigala@allium-medical.com 052-3477137 יגאל אלימי

 מעלה אדומים  Yaniv1975levi@gmail.com 052-6964380 יניב לוי

 באר שבע  0527755300m@gmail.com 052-7755300 מאיר רוזמבלט

 רחובות Moranar5@walla.com 052-4602244 מורן סנדרוסי

 באר שבע Maxim@agathandasa.com 054-3217253 מקסים רוזמבלט

 רמת גן  Marnin15@gmail.com 054-5222321 מרנין כהן

 קיבוץ דורות Sigalb@dorot.com 050-7823555 סיגל בארי

 ראשון לציון  Amit.levari@gmail.com 052-7907947 עמית לב ארי

 קריית מלאכי Chalefanta@gmail.com 054-8314840 צ'אלצ'או פנטה

 

 כניסה לחדר הקורס באתר המכללה 
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  – ALDלייעוץ ממומחי קבוצת 

, איכות הנדסת, וניהול תעשייה הנדסת בתחומי ייעוץ שירותי במתן מתמחה איכות הנדסת מחלקת 

 .החלטה תומכות מערכות בפיתוח מידע מערכות הנדסת, סיכונים ניהול

 ומעמידים בתעשייה המובילות בחברות תהליכים מובילים מומחים יועצים וצוות גראבוב פבל ר"ד

 .לרשותכם ניסיונם את

 כאן לחץ סיכונים וניהול איכות הנדסת מחלקת שירותי לפירוט

שילוב בין כל השירותים הנדרשים להבטחת אמינות מעניקה ערך מוסף של מחלקת הנדסת אמינות 
  .המחלקה מספקת שירותי יעוץ ופיתוח תוכנות לחיזוי אמינות המוצר לאורך כל חיי המוצר.

 וצוות יועצים מנוסים מתמחים בפרויקטים גדולים בתחום. בין לקוחות המחלקה ד"ר אלכס בראל
 .טחוניות, חברות תעופה עולמיות ועודחברות בי

 לחץ כאן הנדסת אמינות לפירוט שירותי מחלקת
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